

ESBJERG TRANSPORT ApS

Murervej 5C
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2017

Svend Rindom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESBJERG TRANSPORT ApS Murervej 5C 6710 Esbjerg V Telefonnummer: 75160022 CVR-nr: 30988973 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Revisor	LØNBORG REVISION V/EBBE LØNBORG Kongensgade 17, 1 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 10851947 P-enhed: 1000141827

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t. kr. -244 mod t. kr. -759 i 2015. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2016 t. kr. 344.

Resultatet i 2016 er væsentligt forbedret i forhold til året før, men stadig ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har i løbet af 2016 foretaget en række omlægninger i driften for at forbedre indtjeningen. Effekten heraf er delvis slået igennem i en periode i 2016 og den positive effekt forventes at fortsætte i 2017, hvor ledelsen forventer et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.719.226	3.456.354
Personaleomkostninger	1	-3.581.172	-4.074.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-166.770	-272.682
Andre driftsomkostninger		0	-1.686
Resultat af ordinær primær drift		-28.716	-892.178
Andre finansielle indtægter	3	26.029	18.077
Øvrige finansielle omkostninger	4	-285.248	-61.920
Ordinært resultat før skat		-287.935	-936.021
Skat af årets resultat	5	43.000	177.000
Årets resultat		-244.935	-759.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	50.600
Overført resultat		-244.935	-809.621
I alt		-244.935	-759.021

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.795.533	1.604.981
Materielle anlægsaktiver i alt	6	1.795.533	1.604.981
Deposita		213.371	214.037
Finansielle anlægsaktiver i alt		213.371	214.037
Anlægsaktiver i alt		2.008.904	1.819.018
Fremstillede varer og handelsvarer		226.726	245.000
Varebeholdninger i alt		226.726	245.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.166.664	1.122.548
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.593	52.398
Udsudte skatteaktiver		337.000	260.000
Andre tilgodehavender		584.270	602.492
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	64.603	0
Periodeafgrænsningsposter		145.823	156.353
Tilgodehavender i alt		2.418.953	2.193.791
Likvide beholdninger		402.301	107.081
Omsætningsaktiver i alt		3.047.980	2.545.872
Aktiver i alt		5.056.884	4.364.890

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		219.824	464.759
Egenkapital i alt		344.824	589.759
Hensættelse til udskudt skat	9	222.000	188.000
Hensatte forpligtelser i alt		222.000	188.000
Gæld til banker		395.175	14.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.336	341.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.230.146	3.179.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		436.403	1.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.490.060	3.587.131
Gældsforpligtelser i alt		4.490.060	3.587.131
Passiver i alt		5.056.884	4.364.890

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2797.897	3391.412
Pensionsbidrag	398.761	401.776
Andre omkostninger til social sikring	384.514	280.974
	3581.172	4074.162
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2015: 16)		

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.770	272.682
	166.770	272.682

3. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter debitorer	21.145	13.056
Renter mellemregning kapitalejer	4.884	5.021
	26.029	18.077

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	283.373	49.568
Renter mellemregning kapitalejer	1.875	1.862
Låneomkostninger	0	10.490
	285.248	61.920

5. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	34.000	-4.000
Ændring af udskudt skat (skatteaktiv)	-77.000	-173.000
	-43.000	-177.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	2186.283
Tilgang	525.482
Afgang	-267.160
Kostpris ultimo	2444.605
Af- og nedskrivning primo	-581.302
Årets afskrivning	-166.770
Tilbageførsel ved afgang	99.000
Af- og nedskrivning ultimo	-649.072
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1795.533

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning med kapitalejer

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen. Tilgodehavenet er forrentet med de gældende rentesatser for kapitalejerlån og desuden lønangivet på tidspunktet for tilgodehavenets opståen.

8. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel a 125.000 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	1795.529	-929.747	865.782
Forudbetalte omkostninger	145.823	0	145.823
	1941.352	-929.747	1011.605
Udskudt skat, 22% (passiver)			222.000
Udskudt skat (skatteaktiv)			
Skattemæssigt underskud		-1541.776	-1541.776
Udskudt skat 22%, afrundet (aktiver)			-337.000

Der er i løbet af 2016 foretaget en række omlægninger i driften for at opnå forbedret indtjening.

Omlægningen forventes at medføre positiv indtjening i 2017.

Som følge heraf har ledelsen værdiansat udskudte skatteaktiver til kr. 337.000

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået følgende leasingkontrakter. Restforpligtelsen er anført uden moms.

Sydbank Leasing:

Elgaffeltruck: Rest 3 måneder i alt t. kr.14

Mercedes Sprinter: Rest 6 måneder i alt t.kr. 19

Mercedes Sprinter: Rest 6 måneder i alt t.kr. 19

Peugeot Ladvogn: Rest 17 måneder i alt t. kr. 74

Hyundai: Rest 36 måneder i alt t. kr. 77

Ford Credit:

Restforpligtelse 6 måneder i alt t. kr. 20

Nordfyns Bank:

2 biler: Rest 4 måneder i alt t. kr.24

Fyns Bank Leasing:

Renault Trafic: Rest 3 måneder i alt t. kr. 8

Renter Skat:

Der kan foreligge en forpligtelse vedrørende inddrivelsesrenter til Skat.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er stillet følgende:

Skadesløsbrev - virksomhedspant t.kr. 500 med pant i lagre, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og goodwill.

Under aktiver er anført følgende værdier:

Varelager t.kr. 226

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.1.795

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, igangværende arbejder og andre tilgodehavender t.kr. 1.860

Efter statusdagen, den 14. juni 2017, er der af Skat tinglyst udlæg t. kr. 976 i 9 biler.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Svend Rindom, Snedkervej 9, 6710 Esbjerg V